報道関係各社 様

令和 4年 9月 14日

                             北越急行株式会社

えちごトキめき鉄道株式会社

 えちごトキめき鉄道と北越急行では、トキてつ×ほくほく×大糸線 コラボラリー

2022 を下記のとおり開催します。昨年度に続き、きっぷ購入やスタンプを集める 2 つ

のミッションに挑戦する企画となります。

記

１．期  間  2022年 9月 16日（金）～11月 6日（日） 52日間

２．参加方法

(1) コラボラリー台紙を駅で入手して、2つのミッションに挑戦してください。

①トキてつミッション：対象のスタンプ（きっぷ）全 4種

A：直江津 D51レールパーク記念スタンプ（設置箇所：2種のうちいずれか 1種）

B：観光急行乗車記念スタンプ（設置箇所：観光急行車内）

C：二本木駅来駅記念入場券 (発売箇所：二本木駅) 300円

D：筒石駅来駅記念入場券 (発売箇所：直江津駅、能生駅、糸魚川駅) 300円

※Aは入園料おとな 1,000円、こども 700円、Bは運賃、急行料金がかかりま

す。

②スタンプミッション：対象のスタンプ全 11種

六日町、魚沼丘陵、美佐島、しんざ、十日町、まつだい、ほくほく大島、虫川大

杉、うらがわら、くびき（以上、ほくほく線 10駅）、南小谷（大糸線 1駅）

(2) ミッションの達成状況に応じて賞品（オリジナル缶バッジ）をプレゼントします。

※数量限定、先着となります。

(3) 完全制覇を達成し、台紙とラリー開催期間中有効なトキ鉄・ほくほく線のフリーパ

ス、応募券を提出すると、Ｗチャンス賞に応募できます。抽選で 5名様に鉄道廃品

＆非売品グッズをプレゼントします。

(4) Ｗチャンス賞のエクストラチャンスとして、北越急行の 25周年イベント 3会場の

中から 1個のスタンプを集めると抽選で 1名様に「ほくほく線 25thイベントスタ

ンプ」そのものをプレゼントします。

３．注意事項

(1) おひとり様につき台紙１枚で参加してください。(複数枚まとめての参加はできません)

(2) コラボラリーにピッタリな、おトクな乗車券を販売中です。

  トキ鉄…じもパス、トキ鉄ツアーパス、ホリデーツアーパス

トキてつ×ほくほく×大糸線 コラボラリー2022を開催します

  ほくほく線…ほくほくワンデーパス(詳しくは各社ＨＰへ)

(3) 列車にご乗車の際は、「マスクの着用」にご協力をお願いいたします。

※詳しくは、別紙をご覧ください。

【お問合せ先】北越急行株式会社

運輸部 営業企画課 水澤・越村

電話 025-750-1251  FAX 025-750-1252

えちごトキめき鉄道株式会社

       営業部 営業課 豊岡・野村

   電話 025-543-7889  FAX 025-543-3170

Wチャンス賞応募券

今年はアニバーサリーイヤー！！
トキ鉄

北越急行

大糸線

１周年

全線開通
65周年

開業
25周年

直江津 D51
  レールパーク

＆
観光急行
　運行開始

エリア
MAP

● おひとり様につき１枚でご参加ください。（複数枚まとめての参加はできません）
● コラボラリーにピッタリな、おトクな乗車券を販売中です。
　 トキ鉄…じもパス、トキ鉄ツアーパス、ホリデーツアーパス
　 ほくほく線…ほくほくワンデーパス（詳しくは各社HPへ）
※列車にご乗車の際は、「マスクの着用」にご協力をお願いします。

注意事項

★チャレンジ賞 ……… 先着500名様
トキてつミッション１個以上、スタンプミッション３個以上を集めよう！

★トキてつ賞 ……… 先着200名様
トキてつミッション４個のうち２個のスタンプを集めよう！

★ほくほく賞 ……… 先着200名様
スタンプミッションの、ほくほく線のスタンプ（10個）を全て集めよう！

★完全制覇賞 ……… 先着150名様
全てのミッション（15個）をクリアしよう！

賞品について

□ 完全制覇を達成
□ トキ鉄のフリーパス提示（じもパス、トキ鉄ツアーパス、ホリデーツアーパス）
□ ほくほく線のフリーパス提示（ほくほくワンデーパス）
※フリーパスは期間中に購入されたものが対象です

抽選で５名様に鉄道廃品＆非売品グッズ詰め合わせをプレゼント！！

応募時に「ほくほく線25thイベントスタンプ」がある方は
抽選で１名様にスタンプそのものをプレゼント！

３つ揃えて
応募してね！

「Wチャンス賞応募券」を、①コラボラリー台紙、
②トキ鉄フリーパス、③ほくほく線フリーパスと一緒に、
トキ鉄の各駅窓口か十日町駅に提出してください。

TEL.025-750-1251（平日のみ／9：00～18：00）TEL.025-543-7889（平日のみ／8：30～17：30）
お問合せ

それぞれ
オリジナル缶バッジを

プレゼント！（数量限定）

さらに!!

さらに!! エクストラ!

Wチャンス賞

● 賞品の交換場所と交換可能時間 2022年9月16日㈮～11月6日㈰ ※賞品がなくなり次第終了

賞品交換場所
チャレンジ賞・完全制覇賞

トキてつ賞
ほくほく賞

直江津駅
（7：00～20：00）

○
○

二本木駅
（10：00～16：00）

○
○

能生駅
（7：00～17：00）

○
○

糸魚川駅
（7：00～19：00）

○
○

十日町駅
（7：00～19：00）

○

○

トキてつ×ほくほく×大糸線トキてつ×ほくほく×大糸線

2022年
9月16日金▶11月6日日

２つの
  ミッションを
　クリアして
GETせよ！

妙高はねうまライン
ET127系

日本海ひすいライン
ET122系

えちごトキめき鉄道
マスコット
トキテツくん

小谷村マスコット
キャラクター
たりたりOTARI

北越急行マスコット
キャラクター
ホックン

ほくほく線
HK100形

大糸線キハ120形

スタンプ
 ミッション

トキてつ
 ミッション

完全制覇
SECRET
？

二本木二本木
日本
海ひ
すい
ライ
ン

信
越 本

線

信
越 本

線

越
後
線

飯
山
線

あい
の風
とやま

鉄道
線

妙
高
は
ね
う
ま
ラ
イ
ン

上
越
線

上
越
線

大
糸
線

ほくほく線

しなの鉄道
北しなの線

直
江
津

糸
魚
川

能
生

六日町六日町

魚
沼
丘
陵

魚
沼
丘
陵

美
佐
島

美
佐
島

し
ん
ざ

し
ん
ざ

十
日
町

十
日
町

ま
つ
だ
い

ま
つ
だ
い

ほ
く
ほ
く
大
島

ほ
く
ほ
く
大
島

虫
川
大
杉

虫
川
大
杉

う
ら
が
わ
ら

う
ら
が
わ
ら

く
び
き

く
び
き

南小谷南小谷

北越急行株式会社

2021.7.4～
2021.4.29～

1997.3.22～

1957.8.15～

※当選発表は発送をもって代えさせていただきます。
※Wチャンス賞の賞品内容は各社HPでお知らせします。

協力：えちごトキめき鉄道活性化協議会、ほくほく線沿線地域振興連絡協議会、大糸線活性化協議会

ほくほく大島（おおしま）虫川大杉（むしがわおおすぎ）うらがわらく び き

筒石駅来駅記念入場券二本木駅来駅記念入場券

美佐島（みさしま）し ん ざ十日町（とおかまち）まつだい

南小谷（みなみおたり）

ほくほく線25thイベントスタンプ

六日町（むいかまち）魚沼丘陵（うおぬまきゅうりょう）

スタンプミッション

ほくほく線25thイベントスタンプ

ほくほく線　10駅

押せるイベント一覧

大糸線　１駅

氏 名

住 所　　〒

電話番号
チャレンジ賞
（直江津駅・二本木駅・能生駅・
 糸魚川駅・十日町駅）

賞品交換チェック欄　※駅係員が記入します
Wチャンス賞応募券

ほくほく線25th  　　　フリーパス確認欄　※駅係員が記入します

トキてつ賞
（直江津駅・二本木駅・
 能生駅・糸魚川駅）

ほくほく賞
（十日町駅）

完全制覇賞
（直江津駅・二本木駅・能生駅・
 糸魚川駅・十日町駅）

キリトリ

キ
リ
ト
リ

 9/18 コンマル 十日町駅コンコース　11:00～15:00

10/16 秋のほくほくまつり 六日町駅車両基地内
  特設会場（西口すぐ）10:00～15:00
10/23 コンマル 十日町駅コンコース　10:00～14:00

開催日 イベント 会場・開催時間

～北越急行（ほくほく線）は2022年３月22日に
　　　　　開業25周年を迎えました !! ～

みんなで
きてね！

Wチャンス賞応募時
エクストラチャンス！

完全制覇賞に
必要だよ！

全部で４つのスタンプ（①～④）があるよ。
◦トキてつ賞は、４つのスタンプのうち、２つでクリア！
◦完全制覇賞は、４つ全てのスタンプを集めてね！

③二本木駅来駅記念入場券 300円
　…販売箇所：二本木駅（営業時間10:00～16:00）
④筒石駅来駅記念入場券 300円
　…販売箇所：直江津駅（営業時間7:00～20:00）
　　　　　　：能 生 駅（営業時間7:00～17:00）
　　　　　　：糸魚川駅（営業時間7:00～19:00）

①直江津D51レールパーク記念スタンプ

※入園料がかかります。 おとな 1,000円　こども 700円
詳しくはこちら！→

③と④は該当のきっぷを買うと、
押してもらえるスタンプだよ。

②観光急行乗車記念スタンプ
※観光急行の列車内にあるスタンプです。

観光急行について詳しくはこちら→

トキ鉄の
◦直江津D51レールパーク
◦観光急行は主に、
土日祝に開園＆運行します

トキてつミッション

※レールパーク園内の413車内にあります。
　赤と緑２種のうち、どちらか１種を押してください。